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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshja Finale  Kupa e Kosovës Ligës 
Zhvillimore U21 Vajzat, xhiro III, e zhvilluar në datë 28.03.2026 dhe 29.03.2026, Komisioni i Garave 
bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

NDESHJA  KBF RBA U21 Vajzat  vs KBF Trepça U21 Vajzat 

Rezultati: 48:45(14:06,07:14,08:09,19:16) 

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu  

Gjyqtari 1: Ardi Sopa 

Vëzhguesi: Naim Jashari 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

SHIKUESIT: 

Fer dhe korrekte 150 shikues, në Q2, 
në minutën 6:35, loja është ndërprerë 
për shkak të ndërprerje së rrymës në 
sallë. Ndeshja ka vazhduar të 
nesërmen nga i njëjti moment. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMATORI NR. 03/2025-26  

KUPA E KOSOVËS PËR FEMRAT  
KU 



Prishtinë, 31/3/2026 
 
 
 

 

 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Ndeshja Fer dhe Korrekte 
Fituese e Kupës së Kosovës në Ligën Zhvillimore U21 Vajzat për edicionin 2025–26 
është KBF RBA U21 Vajzat. 
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Arianit Shala 
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Ismet Ferati 
Anëtar Kryetar Anëtar 
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